

DSİ 23. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
İŞÇİ ALIMINDA KURA SONUCU TESPİT EDİLEN ADAYLARDAN
İSTENEN BELGELER ve ARANAN ŞARTLAR

Sıra No	Pozisyon Adı	İstenen Belgeler	Aranan Şartlar
1	İNŞAAT SÜRVEYANI (SÜRVEYAN)	<p>* Lise Öğrenim Belgesi * Nüfus Kartı Fotokopisi (Kurumda çekilebilir) * Tarihçeli İkametgâh belgesi (E-Devletten Alınabilir) * Adli sicil kaydı (Resmi/E-devletten alınabilir) * Terhis Belgesi veya Askerlik durum belgesi (Askerlik başlama ve bitiş tarihi yazılı olacak)</p> <p>Not : Atanmaya Hak Kazanan adaylardan, İşe başlama aşamasında; 1-"Atanacakları Kadrolarla ilgili Mesleğini yapmasında herhangi bir Sağlık Sorunu veya Engeli Bulunmadığına ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış Sağlık Kurulu Raporu" istenecektir. (Aile Hekimi veya Tek Hekim Raporları kabul edilmeyecektir.)</p>	<p>* Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak * Son başvuru tarihi (29.11.2024) itibariyle; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin İnşaat Teknolojisi Alanının; İnşaat Üstyapı, İnşaat Altyapı, Betonarme Kalıp ve Donatı Sistemleri, Beton-Çimento ve Zemin Teknolojisi, Betonarme Demir, Kalıpcılık ve Çatıcılık, Yapı Laboratuvarı, Yapı Zemin ve Beton Laboratuvarcılığı, Yapı Yalıtımı, Yapı İç Mekan Dekorasyonu, Mimari Yapı Teknik Ressamlığı, Betonarme Yapı Sistemleri, Yapı Yüzey Kaplama, Ahşap Yapı Sistemleri dallarından birinden mezun olmak.</p> <p>* İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibariyle en fazla 35 yaşında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra doğmuş olmak)</p>

2	TOPOĞRAF	<p>* Lise Öğrenim Belgesi * Nüfus Kartı Fotokopisi (Kurumda çekilebilir) * Tarihçeli İkametgâh belgesi (E-Devletten Alınabilir) * Adli sicil kaydı (Resmi/E-devletten alınabilir) * Terhis Belgesi veya Askerlik durum belgesi (Askerlik başlama ve bitiş tarihi yazılı olacak)</p> <p>Not : Atanmaya Hak Kazanan adaylardan, İşe başlama aşamasında; 1-"Atanacakları Kadrolarla ilgili Mesleğini yapmasında herhangi bir Sağlık Sorunu veya Engeli Bulunmadığına ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış Sağlık Kurulu Raporu" istenecektir. (Aile Hekimi veya Tek Hekim Raporları kabul edilmeyecektir.)</p>	<p>* Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak * Son başvuru tarihi (29.11.2024) itibariyle; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Harita-Tapu-Kadastro Alanının; Haritacılık, Harita Kadastro, Harita ve Kadastro, Tapu Kadastro dallarından birinden mezun olmak.</p> <p>* İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibariyle en fazla 35 yaşında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra doğmuş olmak)</p>
---	-----------------	---	--

DSİ 23. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
İŞÇİ ALIMINDA KURA SONUCU TESPİT EDİLEN ADAYLARDAN
İSTENEN BELGELER ve ARANAN ŞARTLAR

Sıra No	Pozisyon Adı	İstenen Belgeler	Aranan Şartlar
3	USTA YARDIMCISI	<p>*Öğrenim Belgesi *Kalfalık veya Ustalık Belgesi *Nüfus Kartı Fotokopisi (Kurumda çekilebilir) *Tarihçeli İkametgâh belgesi (E-Devletten Alınabilir) *Adli sicil kaydı (Resmi/E-devletten alınabilir) *Terhis Belgesi veya Askerlik durum belgesi (Askerlik başlama ve bitiş tarihi yazılı olacak)</p> <p>Not : Atanmaya Hak Kazanan adaylardan, işe başlama aşamasında; 1-"Atanacakları Kadrolarla ilgi Mesleğini yapmasında herhangi bir Sağlık Sorunu veya Engeli Bulunmadığına ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış Sağlık Kurulu Raporu" istenecektir. (Aile Hekimi veya Tek Hekim Raporları kabul edilmeyecektir.)</p>	<p>*En Az İlkokul, *En Fazla Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak</p> <p>*Son başvuru tarihi (29.11.2024) itibariyle; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin <u>Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanının;</u> İş Makinaları, Otomotiv Elektromekanik, Otomotiv Mekanikerliği dallarından birinden mezun olmak. veya bu dallara ait MEB onaylı Kalfalık ya da Ustalık Belgelerinden birine sahip olmak.</p> <p>* İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibariyle en fazla 35 yaşında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra doğmuş olmak)</p>
4	BEDEN İŞÇİSİ (DÜZ İŞÇİ)	<p>*Öğrenim Belgesi *Nüfus Kartı Fotokopisi (Kurumda çekilebilir) *Tarihçeli İkametgâh belgesi (E-Devletten Alınabilir) *Adli sicil kaydı (Resmi/E-devletten alınabilir) *Terhis Belgesi veya Askerlik durum belgesi (Askerlik başlama ve bitiş tarihi yazılı olacak)</p> <p>Not : Atanmaya Hak Kazanan adaylardan, işe başlama aşamasında; 1-"Atanacakları Kadrolarla ilgi Mesleğini yapmasında herhangi bir Sağlık Sorunu veya Engeli Bulunmadığına ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış Sağlık Kurulu Raporu" istenecektir. (Aile Hekimi veya Tek Hekim Raporları kabul edilmeyecektir.)</p>	<p>*En Az İlkokul, *En Fazla Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak</p> <p>* İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibariyle en fazla 30 yaşında olmak. (25/11/1994 tarihinden sonra doğmuş olmak)</p>

DSİ 23. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
İŞÇİ ALIMINDA KURA SONUCU TESPİT EDİLEN ADAYLARDAN
İSTENEN BELGELER ve ARANAN ŞARTLAR

Sıra No	Pozisyon Adı	İstenen Belgeler	Aranan Şartlar
5	EKSKAVATÖR OPERATÖRÜ	<p>*Öğrenim Belgesi *Ekskavatör Operatörü Belgesi *Nüfus Kartı Fotokopisi (Kurumda çekilebilir) *Tarihçeli İkametgâh belgesi (E-Devletten Alınabilir) *Adli sicil kaydı (Resmi/E-devletten alınabilir) *Terhis Belgesi veya Askerlik durum belgesi (Askerlik başlama ve bitiş tarihi yazılı olacak)</p> <p>Not : Atanmaya Hak Kazanan adaylardan, İşe başlama aşamasında; 1-Atanacakları Kadrolarla ilgi "Mesleğini yapmasında herhangi bir Sağlık Sorunu veya Engeli Bulunmadığına" ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış Sağlık Kurulu Raporu, (Aile Hekimi veya Tek Hekim Raporları kabul edilmeyecektir.) 2-Sağlık Bakanlığı onaylı Psikoteknik Merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik Raporu istenecektir.</p>	<p>*En Az İlkokul, *En Fazla Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak</p> <p>*Son başvuru tarihi (29.11.2024) itibariyle MEB onaylı Ekskavatör Operatörü Belgesine sahip olmak.</p> <p>* İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibariyle en fazla 35 yaşında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra doğmuş olmak)</p>
6	DOZER OPERATÖRÜ (Buldozer-Dozer Operatörü)	<p>*Öğrenim Belgesi *Dozer Operatörü Belgesi *Nüfus Kartı Fotokopisi (Kurumda çekilebilir) *Tarihçeli İkametgâh belgesi (E-Devletten Alınabilir) *Adli sicil kaydı (Resmi/E-devletten alınabilir) *Terhis Belgesi veya Askerlik durum belgesi (Askerlik başlama ve bitiş tarihi yazılı olacak)</p> <p>Not : Atanmaya Hak Kazanan adaylardan, İşe başlama aşamasında; 1-Atanacakları Kadrolarla ilgi "Mesleğini yapmasında herhangi bir Sağlık Sorunu veya Engeli Bulunmadığına" ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış Sağlık Kurulu Raporu, (Aile Hekimi veya Tek Hekim Raporları kabul edilmeyecektir.) 2-Sağlık Bakanlığı onaylı Psikoteknik Merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik Raporu istenecektir.</p>	<p>*En Az İlkokul, *En Fazla Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak</p> <p>*Son başvuru tarihi (29.11.2024) itibariyle MEB onaylı Dozer Operatörü Belgesine sahip olmak.</p> <p>* İlan tarihi olan 25/11/2024 tarihi itibariyle en fazla 35 yaşında olmak. (25/11/1989 tarihinden sonra doğmuş olmak)</p>